

Szczecin, dnia 23.06.2014 r.
ZZD/DM/MT/JM/5.7.2014 r.

„PRODRUM” Adam Bukowiecki

Grzeczynica 1p
72 – 003 Grzeczynica

Dotyczy: uzgodnienia likwidacji kolizji istniejącej infrastruktury elektroenergetycznej SN-15 kV i nN-0,4kV w związku z planowaną budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3910Z i 3911Z w miejscowości Grzeczynica.

Opinia nr 1/07/2014 z dnia 31.07.2014 r. ważna do dnia 06.06.2016 r.

ENEA Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Szczecin informuje, że uzgadnia projekt budowlany przebudowy infrastruktury elektroenergetycznej SN-15kV i nN-0,4kV w związku z planowaną budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3910Z i 3911Z w miejscowości Grzeczynica z następującymi uwagami:

1. Uzupelnic projekt o karty katalogowe projektowanych stanowisk słupowych nN-0,4kV.
2. Zastosowac odpowiednia ilosc przepustow wg zasady: ilosc istniejacych kabli razy 1,5 z zaokragleniem w gore i oznakowac miejsce ich ulozenia.
3. W przypadku przebiegu infrastruktury elektroenergetycznej po terenach (wnioskodawcy) lub osob trzecich (za wyjatkiem pasa drogowego), nalezy przed przystapieniem do prac przekazac do Wydzialu Gospodarki Nieruchomościami w ENEA Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Szczecin ul. J. Malczewskiego 5/7 akty notarialne wraz z załącznikiem graficznym o ustanowieniu na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o., ograniczonego prawa rzeczowego w postaci nieodpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości/ciach (*pasy techniczne: o szerokości nie mniejszej niż 0,5 m dla każdego istniejącego/układanego dla kabla 15kV i nN-0,4kV, nie mniejszej niż 1m dla linii napowietrznej nN-0,4kV*), na których będą posadowione urządzenia infrastruktury elektroenergetycznej. Zakres wykonywania ww. prawa będzie polegał na

korzystaniu (eksploatacji, dokonywaniu kontroli, przeglądów, konserwacji, modernizacji i remontów, usuwaniu awarii, wymianie urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej, prawie wstępu na obciążony grunt w celu przeprowadzenia przedmiotowych prac oraz dystrybucji energii elektrycznej), przez ENEA Operator Sp. z o.o. z stanowiących jej własność, posadowionych na tej/yh nieruchomości/ach urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej w postaci linii SN-15kV i nN-0,4kV oraz stanowisk słupowych nN-0,4kV.

4. W przypadku gdy przebudowa będzie realizowana w sposób inny aniżeli z art. 32 Ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (*Dz. U. z 2013 r., poz. 260 – tekst jednolity*) Inwestor dostarczy zezwolenie (ostateczną Decyzję) dla ENEA Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Szczecin na posadowienie urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej SN i nN w pasie drogowym.
5. Przed przystąpieniem do prac należy się zgłosić z pozytywnie zaopiniowaną dokumentacją techniczną oraz kosztorysem inwestorskim do ENEA Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Szczecin ul. J. Malczewskiego 5/7, 71-616 Szczecin, Wydział Zarządzania Majątkiem Sieciowym pok.416 w celu zawarcia stosownej umowy na likwidację kolizji. Warunkiem rozpoczęcia prac jest zawarcie umowy oraz przedłożenie prawomocnej Decyzji o pozwoleniu na budowę/zgłoszenie.
6. Prace związane z przygotowaniem miejsca pracy i dopuszczeniem do pracy należy uzgodnić z Rejonem Dystrybucji Szczecin.

Z poważaniem

ENEA Operator Sp. z o.o.
Oddział Dystrybucji Szczecin
Wydział Zarządzania Majątkiem Sieciowym
Kierownik

Zbigniew Kucner

K/o:

1. RD-1;
2. DM - a/a.